
Page 1/7

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE - WYPOSAŻENIE GABINETU ZABIEGOWEGO NA 
ODDZIALE GINEKOLOGICZNO- POŁOŻNICZYM W URZĄDZENIA UMOŻLIWIAJĄCE 
SKORZYSTANIE PRZEZ OSOBY Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ Z USŁUG 
ŚWIADCZONYCH PRZEZ ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W RAMACH PROJEKTU ZE 
ŚRODKÓW PFRON W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNA PRZESTRZEŃ PUBLICZNA”

1/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Wyposażenie gabinetu zabiegowego na oddziale ginekologiczno- położniczym w urządzenia 
umożliwiające skorzystanie przez osoby z niepełnosprawnością z usług świadczonych przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w ramach projektu ze środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń 
publiczna”
Opis: Wyposażenie gabinetu zabiegowego na oddziale ginekologiczno- położniczym w urządzenia 
umożliwiające skorzystanie przez osoby z niepełnosprawnością z usług świadczonych przez Zespół 
Opieki Zdrowotnej w ramach projektu ze środków PFRON w ramach programu „Dostępna przestrzeń 
publiczna”
Identyfikator procedury: 115673df-8424-4171-8183-be6faeb53329
Wewnętrzny identyfikator: 75/PN/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jeleniogórska 4  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Ogólnounijny zakaz udziału rosyjskich wykonawców w zamówieniach 
publicznych i koncesjach. Numeracja zgodna z SWZ. 7.1 Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: 
7.1.4 w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022, str. 1), w myśl którego, z postępowania wyklucza się Wykonawcę, który jest: 7.1.4.1 



Page 2/7

obywatelem rosyjskim, osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem z siedzibą w Rosji; 
7.1.4.2 osobą prawną, podmiotem lub organem, do których prawa własności bezpośrednio lub 
pośrednio w ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów 
lub organów z siedzibą w Rosji; 7.1.4.3 osobą fizyczną lub prawną, podmiotem lub organem 
działającym w imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których 
prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób 
fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji oraz (jeżeli dotyczy), że żaden z 
jego Podwykonawców, dostawców i podmiotów, na których zdolności Wykonawca polega, w 
przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia, nie należy do żadnej z 
powyższych kategorii podmiotów. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym 
zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. oświadczenia 
Wykonawcy, w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1).

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 123,910 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, tj. aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, w formie 
standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) oraz 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ.
Korupcja: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 
pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym 
zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. informacji z 
Krajowego Rejestru Karnego
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz 
w art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym 



Page 3/7

zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. aktualnego na 
dzień składania ofert oświadczenia, w formie standardowego formularza Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ, zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat oraz zaświadczenia albo innego dokumentu 
właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego 
oddziału regionalnego lub właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 
Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne.
Płatność podatków: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 3 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga 
złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, 
w formie standardowego formularza Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) oraz 
oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, zaświadczenia 
właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków i opłat oraz zaświadczenia albo innego dokumentu właściwej terenowej 
jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub właściwego oddziału regionalnego lub 
właściwej placówki terenowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 4 oraz w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U z 2022 r. poz. 835). W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w 
powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego oraz oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 7 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U z 2022 r. 
poz. 835).
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Z postępowania o 
udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności 
wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w 
powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. 
aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, w formie standardowego formularza Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenia Wykonawcy o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający 
wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający 
wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego



Page 4/7

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzą 
okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego.
Udział w organizacji przestępczej: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający 
wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. informacji z Krajowego Rejestru Karnego
Aktywami zarządza likwidator: postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, tj. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga 
złożenia podmiotowych środków dowodowych, tj. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego 
rejestru.
Niewypłacalność: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku 
do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, tj. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.
Układ z wierzycielami: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w 
stosunku do których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, tj. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru
Upadłość: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do 
których zachodzą okoliczności wskazane w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia w powyższym zakresie, Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, tj. odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Łóżko porodowe
Opis: Łózko porodowe
Wewnętrzny identyfikator: Zadanie 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne



Page 5/7

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jeleniogórska 4 Magazyn techniczno- medyczny ZOZ Bolesławiec  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 WEEK

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 123,910 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena ofertowa brutto
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Opis: Termin realizacji zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec,
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec


Page 6/7

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
jest wniesienie wadium przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w formie 
pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego. Każda oferta musi być 
zabezpieczona wadium. Wysokość wadium- 3 700 PLN
Termin składania ofert: 2024-02-06+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-02-06+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu
Numer rejestracyjny: 6121542507
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Adres pocztowy: Jeleniogórska 4  
Miejscowość: Bolesławiec
Kod pocztowy: 59-700
Podpodział krajowy (NUTS): Jeleniogórski (PL515)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: asulkowska@szpitalboleslawiec.pl
Telefon: 0048571223502
Adres strony internetowej: www.szpitalboleslawiec.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec
Role tej organizacji:
Nabywca

mailto:asulkowska@szpitalboleslawiec.pl
www.szpitalboleslawiec.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_boleslawiec


Page 7/7

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0ca31418-2a5b-49e5-89a0-9bc171601de6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-29Z 00:06:41Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00002164-2024
Numer wydania Dz.U. S: 1/2024
Data publikacji: 2024-01-02Z

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

